

From: Charlotte Egede Frost
Sent: 7 Nov 2017 15:12:57 +0100
To: Thomas Primdahl
Cc: Torben Haahr;Ole Holm Johansen
Subject: Status på Projektet

Hej Thomas

Her er en oversigt over forløbet i Tistrup.

Formål: At skabe øgede kompetencer og muligheder hos pædagogisk personale, så læringsaktiviteter understøtter folkeskolens formål og mål for matematikfaget. Og på sigt også andre fag.

Dato og tid	Indsatser	Deltagere	Formål	Opfølgning	Succeskriterier
15.9. kl. 14-15.	Skype forventningsafstemning	3 matematiklærer	Information og forventningsafstemning	Der arbejdes nu primært med små Brain breaks i matematikfaget. Der ønskes mere viden, inspiration og fokus på bevægelse integreret i matematikfaget.	
11.10 kl. 12-15	Rammesætning af indsats	4 matematiklærer	Ny viden, inspiration, rammesætning af indkøb og forløb med matematikudvalg.	Der blev skabt nyt perspektiv på hvordan bevægelse, Idræt mm. kan understøtte matematikundervisningen. Der var refleksion og praksis. Der var lyst og begejstring omkring projektet og effekten der var tydelig for matematiklærerne.	Praktisk undervisning v. DGI konsulent Sparring og videndeling i praksis
24. okt. 30 min	Indspark til udvalg	Alle matematiklærer	Ejerskab og kendskab til forløb/projektet.	Matematiklærerne valgte at modtage 3 timers kursus i forhold til at kunne se sig selv i hallen med matematik og bevægelse. For at få et fælles sprog. Charlotte følger op med Birte (Teamleder)	Praktisk undervisning v. DGI konsulent
Afventer....	Indkøb af redskaber mm. Charlotte og Torben står for indkøb/ betaling.	Charlotte/ Torben	Indkøb af materialer der har bred anvendelses mulighed i forhold til flere fag, åben skole og foreningerne der kommer i hallen.	Skolen har forskellige materialer der ikke bliver brugt og der købes derfor ikke ind før anvendelseskonteksten er på plads.	Tilgang til forskellige redskaber og relevant materiale
21. nov. 3 timer	Kursus for matematik udvalg	Matematik udvalg	Skabe fællessprog omkring planlægningsskema og formål med bevægelse i matematik undervisning. Give inspiration til matematik undervisning med bevægelse integreret og koblet på åben skole		Praktisk undervisning v. DGI konsulent Sparring og videndeling i praksis

dec. Jan. Feb.	Øvelsesdage. Matematik undervisning i Hallen.	Alle matematiklærere	Matematiklærer booker hallen til undervisning og øver sig i praksis fra Kursus mm.	Der gives sparring undervejs fra Charlotte Frost/ DGI.	Der arbejdes mod øgede kompetencer til at inddrage kvalificeret bevægelse i undervisningen med udgangspunkt i hallen som arena.
Feb.	Opsamling	4 matematiklærere	Forankring		
???	Udbredelse til alle lærere??	Alle ???	Skabe fællessprog omkring planlægningskema og formål med bevægelse undervisning. Give inspiration til undervisning med bevægelse integreret.		Praktisk undervisning v. DGI konsulent Sparring og videndeling i praksis
??	For at skabe kendskab til idrætsfaciliteter i Varde kommune samt skabe tværfaglighed mellem skole/ fritid og foreningsliv/ hal (center) / skole.				
April	Evaluering	Ole, Torben, 4 matematiklærere og Charlotte	Opfølgning på projektet i forhold til formål og udbytte samt fremtid.		Øgede kompetencer til at inddrage kvalificeret bevægelse i undervisningen med udgangspunkt i hallen som arena. Er succeskriterie for resultatet af projektet.

Projektet er kommet godt i gang og de 4 matematiklærere har ejerskab for processen og er så småt i gang med at afprøve det nye. Projektet er ikke langt nok i forhold til at dele ud til andre skoler. Men øvelsesperioden vil give en idebank der kan deles med andre skoler der evt. blot har brug for kort indføring / sparring omkring anvendelsen og tankerne bag.

Kontakt endelig undertegnede hvis der er spørgsmål eller andet☺

Venlig hilsen

Charlotte Egede Frost

Børn- og ungekonsulent

DGI Vestjylland/ DGI Sydvest

Direkte 23829424

charlotte.egede.frost@dgi.dk





Klik og læs mere på royalrun.dk

<https://www.facebook.com/dgisydvest>





**ROYAL
RUN '18** | 
21. maj 2018
Fem byer

Klik og læs mere på royalrun.dk